
 
 
 
 
 
 

 

DD n.8574/2018 
Prot. 11936./III.12 del 20/07/2018 
 

IL DIRETTORE 
  

 
VISTO   l’accordo di collaborazione  fra il DIDA e interunversitaria con Yerevan State 
University, Armenia. 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D.7431 (prot. n. 104456/III.12 del 
25/06/2018 per l’assegnazione di  n. 6 borse  a parziale rimborso  viaggio studio  per un 
massimo di € 750,00, riservate a studenti iscritti ai corsi di Scienze dell’Architettura, Laurea 
magistrale in Architettura, Architettura a ciclo unico, della Scuola di Architettura 
dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno dell’Accordo di collaborazione 
interunversitaria con Yerevan State University, Armenia. 
 
VISTO il DD 8263 del 13.07.2018 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
     DECRETA 
La seguente graduatoria  per l’assegnazione di  n. 6 borse  a parziale rimborso  viaggio 
studio  per un massimo di € 750,00, riservate a studenti iscritti ai corsi di Scienze 
dell’Architettura, Laurea magistrale in Architettura, Architettura a ciclo unico, della Scuola di 
Architettura dell’Università degli Studi di Firenze, all’interno dell’Accordo di collaborazione 
interunversitaria con Yerevan State University, Armenia. 
 
VEZZI Alessandra  punti 43 
VENTUROLI Maria Alessandra  punti 28 
ZAMBONI Benedetta  punti 22 
PRODI Filippo   punti 21 
PACIOLLA Maria Teresa punti 15 
PASQUALOTTI Luca  punti 13 
MENGANA Alessandro  punti 12 
Risultano pertanto vincitori della selezione ai fini del conferimento  del viaggio e dei rimborsi 
 

• VEZZI Alessandra   

• VENTUROLI Maria Alessandra   

• ZAMBONI Benedetta   

• PRODI Filippo    

• PACIOLLA Maria Teresa  

• PASQUALOTTI Luca   
 
Firenze, 20 luglio 2018 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
         F.to (Prof. Saverio Mecca) 



 
 
 
 
 
 

 

 
        

 
 
 

 


